

Busko – Zdrój, dnia 06 grudnia 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu na Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w *Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.11.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00462185/01.*

### Odpowiedzi na zapytania

#### Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

#### Zapytanie 1 dotyczy Załącznik nr 1 Aparat do krioterapii

Czy Zamawiający dopuszcza aparat posiadający zbiornik 30 litrowy z dodatkowym rezerwowym zbiornikiem 30 litrowym, bez trybu pulsacyjnego ale z gotowymi programami terapeutycznymi?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Zapytanie 2 dotyczy Załącznik nr 5 Stół rehabilitacyjny - dwuczęściowy

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości 44-101 cm i regulacją zagłówka -35 +85 stopni?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Zapytanie 3 dotyczy Załącznik nr 7 Wirówka do masażu kończyn górnych

Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę posiadającą pompę o mocy 1,1 kW, o wymiarach 95x110x107cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Zapytanie 4 dotyczy Załącznik nr 7 Wirówka do masażu kończyn górnych

Czy Zamawiający wymaga aby wirówka była wyposażona w specjalną obręcz do masażu limfatycznego?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.**

#### Zapytanie 5 dotyczy Załącznik nr 10 Wirówka do masażu kończyn dolnych

Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez opcji aromaterapii, elektromagnetyczny zmiękcacz wody i Termomieszalnika, gdyż w tym typie wanien nie stosuje się takich systemów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Zapytanie 6

Czy w Załączniku nr 8 Zamawiający popełnił błąd? Przedstawiona specyfikacja odnosi się do aparatu do elektroterapii, a w nazwie pliku jest aparat do krioterapii.

**Odpowiedź: Załącznik nr 8 odnosi się do aparatu do elektroterapii.**



Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Busku-Zdroju  
ul Bohaterów Warszawy 67  
28-100 Busko- Zdrój  
tel. centrala 41 378 24 01  
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467  
e-mail: [ekretariat@zoz.busko.com.pl](mailto:ekretariat@zoz.busko.com.pl)  
strona internetowa: [www.szpitalbusko.pl](http://www.szpitalbusko.pl)



Świętokrzyska Nagroda Jakości  
Laureat XVI edycji SNJ  
w kategorii organizacji  
publicznych – ochrona  
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2022

**Zapytanie 7 dotyczy Załącznik nr 10 Wirówka do masażu kończyn dolnych**

Czy Zamawiający dopuści wirówkę do masażu kończyn dolnych o poniższej specyfikacji:

- Wykonanie z tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknem szklanym
- Konstrukcja gwarantująca wygodną pozycję dla pacjenta podczas zabiegu
- 16 dysz kierunkowych
- Napowietrzane dysze do hydromasażu
- Automatyczny system napełniania
- Pysznica ręczna
- Czujnik temperatury wody
- Sterowanie za pomocą panelu dotykowego
- Zabezpieczenie pompy przed pracą na sucho
- Ustawianie czasu zabiegu
- System automatycznego wyłączenia
- Pojemność zabiegowa 60 l
- Wyposażona w krzesło z oparciem
- Pobór mocy 1,1 kW
- Wymiary (dł. x szer. x wys.): 90 x 87 x 62cm

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Dyrektor  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR

Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.  
Egz. Nr 1 Wykonawcy  
Egz. Nr 2 a/a  
Egz. Nr 3 BIP